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ANUNCIO

Mediante el presente se pone en conocimiento de los interesados que con esta fecha
la Alcaldia-Presidencia ha dictado, entre otras, la siguiente resolucion:

Dada cuenta de las solicitudes presentadas por los aspirantes a participar en el
proceso selectivo convocado para la contratacion de personal, como peones, con cargo al lll
Plan Extraordinario por el Empleo en Castilla la Mancha, de conformidad con la informacién
que se traslada desde los servicios de gestidn de personal de este Ayuntamiento, se
procedera a publicar la relacién definitiva de solicitantes admitidos .

Asi mismo, procede el nombramiento de los miembros de la Comision de Valoracion
gue se ha de hacer cargo de la tramitacion del proceso selectivo del personal que ha
de ser contratado con cargo a dicho plan.

En uso de las atribuciones que se me confieren en la Ley 7/85, de 2 abril, por el presente;

RESUELVO:
1°.- Aprobar las listas definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para
participar en el mencionado proceso selectivo indicado, conforme a continuacion se
detalla:
ADMITIDOS COLECTIVO 6.1. ¢)

APELLIDO
N, S NOMBRE

R AB. P,
2] AM.| M.

3] B.. LA.

4  DMA. M.

5 FR.| TL

6 FS. M.D

7 HG.] R.

g JL.| C.

9 IR.. E.

10, LP. A.
1 L] M.
12 M.G.. AB.
13] MR. S.
14 M.B. E.
15 MM. S.
16 N.L. R.
17 PM. N.

18 PA. LA,
19 R. V.
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ADMITIDOS COLECTIVO ART. 6.1. a) y b)

APELLIDOS

ACHIM
AIT LAAROUSSE
ALACHE MANZANERO
ALDAVERO VINUESA
ALISES CAMACHO
ALISES NUNEZ
ALLAM

ALMENDRO MESIAS
ALMENDROS MARTINEZ
ALONSO DIAZ
ALVAREZ CAMPOS
AMADOR FERNANDEZ
AMANZOU OMAR
AMIER AMIER
ARANDA YUDEGO
ARCOS ROMERO
ARIAS RUIZ

ARREBOLA VALDERRAMA
ARREBOLA VALDERRAMA

ARROYES BENAVENTE
ASZMAN

ATENCIA DELGADO
ATIENZA BELLON
BADEA

BARBAS VALENCIA
BARSAN

BAUTISTA CASADO
BAUTISTA MARTINEZ
BELHARKAT

BELLON GUTIERREZ
BEN MHAIR
BOLANOS CAMACHO

BOLANOS GONZALEZ-MELLADO

NOMBRE
MARIANA IOANA
NAJAT

ANTONIA
ANTONIA
ELENA
PEDRO

'SOUMIA
JOSE ANTONIO
M LUISA

'M TERESA

‘M YOLANDA
CORAIMA
RACHID
KAMEL
FERNANDO
AGUSTINA
M DOLORES
'DOLORES

'FRANCISCO VICENTE

JOSE
EVA ANDREEA
JOSE RAFAEL

'FRANCISCO
CLAUDIA LILIANA
ALMUDENA

'ALINA FLORENTINA
JOSE
JAVIER
'ABDERAZZAK
LIDIA
MOHAMMED
AGUSTIN

‘M JOSEFA



34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45/
46

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61

62
63
64
65
66
67

|

BOLANOS MAESO

BOSTAN

BOUSSAIR

BRAVO BAEZA

BUNEA

CABA ASTILLEROS

CADIZ CORTES

CALLEJAS GONZALEZ MELLADO
CAMACHO COTILLO
CAMARENA CANO

CAMPOS FERNANDEZ

CAMPOS GALLARDO

CAMPOS MUNOZ

CAMPOS MUNOZ

CANDELAS MORALES
CANDELAS MORALES
CANDELAS MORALES

CANO CONDES

CASTELLANOS SANCHEZ-CARNERERO
CASTILLO LUIS

CHAVERO BRAZO

CONTRERAS SANCHEZ
CONTRERAS SANCHEZ
CORCOLES MARTINEZ
CORRALES MARTINEZ
CORREIA DA CONCEICAO
CORTES FLORES

COTILLO COBOS

CRIADO FERNANDEZ-PACHECO
CRIADO SANCHEZ-MIGALLON
CUADRADO FERNANDEZ-PECHECO
CUEVAS DIAZ

DEL CAMPO SANCHEZ
DELGADO GUERRERO

68 DGHOUGHI FAZAZI

69
70
71
72

DGHOUGHI FAZAZI

DIAZ CRIADO

DIAZ-MADRONERO CABRERA
DIAZ-MERINO SANCHEZ-MIGALLON

CATALINA

CRISTIAN

'SAADIA

M ANGELES

"VIORICA ELENA

FRANCISCA
GRACIA
JOSEFA
CARMEN
JUANA
DOLORES
AMANDA
JUAN

MARIA ESTER
RAMON
DOLORES
SANTIAGO

M ESMERALDA
BEATRIZ
ISAAC

JOSE MANUEL

PEDRO
RAFAEL

'ANA
CARMEN BIBIANA

ANA BELLA
JUANA

‘M JOSEFA

FELIX

JOSE LUIS
JUAN ANTONIO
SANDRA
PETRA MARIA

'DAVID

BOUCHRA

ZAHRA

DAMIAN

'SERGIO

ANA BELEN



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

DIAZ-PENALVER DIAZ-MADRONERO
DIEZ-MERINO SANCHEZ-MIGALLON
DOMINGUEZ QUINA
DUMITRACHE

DURO VALLE

EL KHAMLICHI

ELVAR SALCEDO

ESPINOSA BELLON

ESPINOSA BELLON

ESPINOSA BELLON

ESPINOSA DIAZ DE MERA
ESPINOSA LOPEZ

ESPINOZA NATH

ESSAGHIR

ESSOUBKI

ESTEPA BELTRAN

FAZAZI

FERNANDEZ ARROYO CORREIA
FERNANDEZ BELLON
FERNANDEZ COTILLAS
FERNANDEZ DUENAS
FERNANDEZ FLORES
FERNANDEZ GIL

FERNANDEZ GOMEZ
FERNANDEZ PACHECHO SANCHEZ
FERNANDEZ-ARROYO MAYORGA
FERNANDEZ-LUENGO MUNOZ
FIERREZ SACHEZ

FIERREZ SANCHEZ-MIGALLON
FLORES CORTES

FLORES MARTINEZ

FLORES MARTINEZ

FLORES MORENO

FLORES MORENO

FLORES TORRES

FRINCU

GALAN BAUTISTA

GALEA

GALINDO SANCHEZ-MIGALLON

'SANTOS

M JOSE

'GISSELA MERCEDES
GENOVEVA
INOCENCIO
OMKALTOUM
'BONIFACIA

M MAR

M PILAR
EVA MARIA
FRANCISCO JAVIER
MARJORIE ELENA
OUAHIBA
AZIZA
BEATRIZ
FATIMA

'ANA ISABEL
ANTONIA

‘GEMMA
ANA ROSA
AMPARO
RAMON
JOSEFA
ROSARIO

'MPILAR

‘M DOLORES

'SIMONA
YOLANDA
JOSE MANUEL
M ROSA

JOAQUIN
ANTONIO
JUAN CELESTINO
MARINA
DANIEL IONUT
MERCEDES
BIANCA MIRABELA

JOAQUIN



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149

I

150

GALINDO SANCHEZ-MIGALLON
GALLARDO VARGAS

GALLEGO CORRAL

GALLEGO DOCTOR

GALLEGO MORENO

GARCIA CABEZAS

GARCIA DIAZ

GARCIA RODRIGUEZ

GARCIA RODRIGUEZ

GARCIA ROMERO
GARCIA-CONSUEGRA DIAZ-SALAZAR
GARCIA-CONSUEGRA EXPOSITO

'MANUEL

M DOLORES
'MIRIAM

' ANTONIO
ANGELA
RAUL

M SUSANA
ESTRELLA
M DOLORES
ROSA

‘M DOLORES
MARCELO

GARCIA-SACRISTAN FERNANDEZ-PACHECO ANGEL LUIS

GARRIDO MANZANARES
GARRIDO MEJIAS

GARROTE TRAPERO

GIGANTE SANCHEZ DE PABLO
GIMENEZ FERNANDEZ
GOMEZ ESPINOSA

GOMEZ HEREDIA

GOMEZ HEREDIA

GOMEZ HEREDIA

GOMEZ MORENO

GOMEZ TORRENTE
GOMEZ-PASTRANA GARCIA
GOMEZ-PASTRANA GARCIA
GONZALEZ-ALBO DONAS
GONZALEZ-CALERO MERINA
GONZALEZ-CALERO MERINA
GONZALEZ-MOHINO SANCHEZ-MAROTO
GRAMATICIOIU

GUIJARRO CABA

GUIJARRO MORA

GUTIERREZ CARRASCO
GUTIERREZ NORENA
HENACHI

HERNANDEZ JAVIER
HERRANZ VAZQUEZ
HERRERIAS GARCIA

FRANCISCA
LUIS MANUEL
ANTONIA
JUAN JESUS
SOFIA

LUIS
“VANESA
VERONICA
'FRANCISCO JAVIER
'ELISABET

M CORTES
ANGELA
ISABEL
GABRIELA
'MILAGROS

M SOLEDAD
ANTONIO
MARIA
PATRICIO

M BELEN
JOSEFA

' ANAELENA
EDDAHBIA
ASUFET
'ALBERTO

' AGUSTINA



151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

166/
167

168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189

HONRUBIA MARTINEZ
HUERTAS FERRIO

INFANTE PEREZ-INESTROSA
INFANTES SERRANO

INIESTA CONDES

IORDAN

IROFTEI

IROFTEI

IZQUIERDO BAILON

IZQUIERDO SAN JULIAN
JAMAQUI BRAHIM

JIMENEZ FERNANDEZ

JIMENEZ FERNANDEZ

JIMENEZ GOMEZ

JIMENEZ IZQUIERDO

JIMENEZ JIMENEZ

JIMENEZ MUNOZ

JUNCU

JURJUT

KACANE

LABIAN NIETO

LABIAN NIETO

LABORDA GARCIA

LACATUS

LARA VILLALON

LAVAYEN TORO

LEON SOBRINO

LEYVA RUBIO

LLORENTE GOMEZ-PIMPOLLO
LOPEZ DE ANTON BUENO GUIJARRO
LOPEZ DE LA OSA SERRANO
LOPEZ DE LOS MOZOS RUIZ
LOPEZ DE PABLO BALLESTEROS
LOPEZ DE PABLO BAUTISTA
LOPEZ DE PABLO LOPEZ DE PABLO
LOPEZ GONZALEZ-MELLADO
LOPEZ LOPEZ

LOPEZ MUNOZ

LOPEZ RODRIGUEZ

M JOSE
MARTA OLGA
‘M PAZ
'BELEN VANESA
JESUS
'CONSTANTIN
'RAMONA LIVIA
GHEORGHE
ANTONIO
'MATILDE
'BOUZARKI
ROSARIO
M ANGELES
'MANUELA PILAR
FRANCISCO
SARA
JUAN ANTONIO
ALEXANDRU
SANDU
IRINA
'MARIA
AGUSTINA
CRISTINA
‘TIBERIU DUMITRU
ANGELES
'MARCIA JANETH
'OSCAR
' ANTONIO MANUEL
JOSEFA
M JOSEFA
"VICENTE
M MERCEDES
JOSE
'MIGUEL ANGEL
ANTONIO
M ISABEL
CONSUELO
TERESA
PEDRO



190

191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

206

207
208
209
210
211

212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227

LOPEZ SANCHEZ DE LA BLANCA

M JOSE

LOPEZ VALDELVIRA DANIEL
LORENTE CANAMERAS SHEILA
LOZANO ALARCON ANDRES
LOZANO CALVO CARMEN
LOZANO LORENTE ALAINE
LOZANO TORRES 'SERGIO

LUCAS GARCIA ELENA
LUCENDO ORTIZ 'RAQUEL
MADANI MAAMRI MALIKA
MAESO GALLEGO JESUS

MAESO GOMEZ-PARDO LUCIANA
MAESO MUNOZ MERCEDES
MAESTRO VILLAHERMOSA CARLOS
MALDONADO DIAZ MADRONERO TOMAS
MARQUEZ CANO MANUEL
MARQUEZ VILLALTA ‘M MAR
MARTIN OVIDIU IOAN
MARTIN IOAN

MARTIN CALLEJAS 'FRANCISCO
MARTIN CHACON PEDRO
MARTIN FERNANDEZ 'OSCAR
MARTIN-CONSUEGRA FERNANDEZ-

PACHECO JESUS
MARTIN-GIL ROMERO DEL HOMBRE BUENO JOSE LUIS
MARTINEZ CHICO JORGE
MARTINEZ LOPEZ PILAR
MARTINEZ MARTIN 'VIRGINIA
MARTINEZ MORENO ‘M ROSA
MASCARAQUE MARTIN-GIL RUBEN
MATEOS MATEOS ' M PETRA
MAYA GARCIA 'ENCARNACION
MAYORGA NOBLEJAS M PILAR
MECHBAL LATIFA
MEGYESI BAJCZURA 'RAMONA GABRIELA
MERAUTA VASILE
MERIDA CARMONA JESSICA
MERJAN LILIANA
MEYKOVA 'DANEVA MARGARITA



228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

265|

266

MILLA CALLEJA
MILLA GARRIDO

MIRON

MOISESCU

MOISESCU

MONTEANU

MONTES AGUILERA

MORAGO JIMENEZ

MORALES MARTINEZ
MOREIRA DA SILVA

MORENO GOMEZ

MORENO MUNOZ

MORENO ROJAS

MORENO SANCHEZ

MORENO SANCHEZ-MIGALLON
MORENO SERRANO

MOUAQIT

MOUKOUL

MOYA CRIADO

MUNOZ GONZALEZ-ELIPE
MUNOZ LOSADA

NARANJO MARTIN DE LA LEONA
NARANJO SANCHEZ-ANGEL
NAVARRO GUTIERREZ

NICOLA

NICULA

NIETO RODRIGUEZ
NIETO-MARQUEZ GIGANTE
NIETO-MARQUEZ JIMENEZ

NIETO-SANDOVAL FERNANDEZ-ARROYO

NIETO-SANDOVAL TAVIRO
NOBLEJAS LEON-AZORI
NOBLEJAS PRIETO
NUNEZ JIMENEZ

NUNEZ PRIETO

NUTU

OLAR

OPRISAN

OPRISAN

M ELVIRA
M MERCEDES

'COSTEL

RALUCA GABRIELA
CORNELIA
MADALINA LAVINIA |

‘M CARMEN

APOLONIA

‘M CARMEN

DULCE DA GRACIA
INES

ANGELA

ADORACION
MARIA
ANDRES

' ANTONIO
DRISS
AMAL

JUAN

ANTONIO

EDUARDA
ANTONIA
FRANCISCO

VICTOR MANUEL

SORINELA
ANA
DIEGO

‘MARTA

SEBASTIAN
PEDRO JOSE
JUAN

MIGUEL ANGEL
M DOLORES
MARIA

PABLO

GABRIELA LAURA

MARIANA CRINA

ELENA

VASILICA CECILI



267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305

OPRISAN

OPRISAN

ORTEGA JIMENEZ
PAZ GOMEZ-LIMON
PERAL PRIETO
PEREZ RODRIGUEZ
PEREZ RODRIGUEZ
PEREZ SOBRINO
POPA POPA

POPOV

POPOV

POZAS GARRIDO

PRADO MARATIN DE BERNARDO

PURCEL
QUINTERO DUQUE
QUINONES JIMENEZ
QUIROS CAMPOS

| RADUSHEVA SIDEROVA

RAMIREZ GONZALEZ
RAMIREZ MORA
RAMIREZ SOLIS
RAMOS DA SILVA
RIERA RIERA

RISQUE PEREZ
ROBLES GARCIA
RODRIGUEZ AMADOR
RODRIGUEZ AMADOR
RODRIGUEZ AMADOR
RODRIGUEZ AMADOR
RODRIGUEZ ARCOS
RODRIGUEZ CARRERE
RODRIGUEZ FERNANDEZ
RODRIGUEZ FLORES
RODRIGUEZ GABARRE
RODRIGUEZ GABARRE
RODRIGUEZ HEREDIA
RODRIGUEZ HEREDIA
RODRIGUEZ HEREDIA
RODRIGUEZ LEON

'FLORIN
FLORIN ACHIM

YOLANDA

‘M ANGELES
M MERCEDES

ISABEL
MANUELA
VANESA
STEFAN SORIN
SEBASTIAN

‘MIHAELA

PEDRO ANDRES
FRANCISCA

'NICOLAE

OLGA PATRICIA
MARIA

AFRICA
MILENA
MERCEDES

JHONY ALEXANDER

VANESA

FERNANDA

LEONILA RUPERTILA
JOSE MARIA
REMEDIOS

JUANA

EMILIA

MIGUEL

'FRANCISCO

M MAR

'BENITO
NOELIA

ANGEL ANTONIO
JOSE
ISABEL

‘M ISABEL

ESTEFANIA
JUAN RAMON
ALFONSA



306

307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344

RODRIGUEZ PERALDE LAS MORENAS ANDRES

RODRIGUEZ SANTIAGO SOLEDAD
RODRIGUEZ-BLANCO ROMERO JOSE

ROJAS GONZALEZ M ROSARIO

ROJO ARIAS MARGARITA
ROMERO GOMEZ 'RAMON

ROMERO GOMEZ MARCELO
ROMERO GOMEZ ANA

ROMERO MARTIN DE BERNARDO JOSE ANTONIO
ROMERO NIETO-MARQUEZ ANA CRISTINA
ROMERO RODRIGO 'ROCIO
ROMERO-NIEVA LOZANO MELCHORA
ROSARIO SALAZAR M CARMEN
RUBIO AMAYA VICENTA

RUBIO SERRANO JESUS DAVID
RUIZ ARROYAVE ADRIANA MILENA
RUIZ GONZALEZ MARIA ALTAGRACIA
RUIZ OLIVARES JUANA

RUS MARIANA
SAAVEDRA CASADO INMACULADA
SALCEDO PRIETO 'PATRICIA
SAN-JULIAN LOPEZ ‘M CARMEN
SANCHEZ DE LA BLANCA CABA VICENTE JOSE
SANCHEZ MARTIN DE BERNARDO M DOLORES
SANCHEZ MARTIN DE BERNARDO VICENTA
SANCHEZ MIGALLON ACOSTA JOSE MARIA
SANCHEZ ROMERO SANTIAGO
SANCHEZ VILLALON JUAN
SANCHEZ-CANTALEJO RAMON ‘M ANGELES BELEN
SANCHEZ-CARNERERO GONZALEZ-CALERO JUAN MANUEL
SANCHEZ-CARNERERO RODRIGUEZ CATALINA
SANCHEZ-GIL, SANCHEZ-GIL M ASUNCION
SANCHEZ-MIGALLON ACOSTA 'GABRIEL
SANCHEZ-MIGALLON CABA JUAN
SANCHEZ-MIGALLON ESPINOSA M TERESA
SANCHEZ-MIGALLON MAROTO 'FRANCISCA
SANTANA SANJUAN 'M ANGELES
SANTIAGO AMADOR 'MILAGROS

SANTIAGO FERNANDEZ GABRIELA



345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371

N.°.

SANTIAGO GABARRE
SANTIAGO SOBRINO
SANTOS SANCHEZ
SANTOS SILVA
SERRANO ALCALA
SERRANO CRESPO
SERRANO NARANJO
SERRANO RODRIGUEZ
SERRANO SIMON
SEVILLA VERDEJO
SIMON GONZALEZ
TAVIRIO VAZQUEZ
TAVIRO FERNANDEZ
TEBAR CANO

TICAN

TORRES GARCIA
TORRES TORRES
VALERO VALERO
VALLE ACEVEDO
VALLE CANO
VARGAS RODRIGUEZ
VELASCO NARANJO
VILLA PATON
VILLAMAYOR LEON

VILLEGAS SANCHEZ MIGALLON

VILLENA URCELAY
VILLENA URCELAY

JESUS
TAMARA

ROCIO

GISELE

M JOSEFA

M REYES

JOSE LUIS

M CARMEN

JULIAN

M LUISA

JUAN

FRANCISCO JAVIER
ALICIA
ESPERANZA
MARIANA
‘M BUENSUCESO
'SAMARA

JUAN PEDRO
ISABEL MARIA
VIRGINIA

M GUADALUPE
PETRA

DAVID

GREGORIO VICENTE
JUANA

M BEGONA
DIEGO

ADMITIDOS COLECTIVO ART. 6.4

APELLIDOS

ATIENZA SOLIS
CAMPOS FERNANDEZ
ESPINOSA BELLON
FLORES FLORES

GOMEZ PIMPOLLO GONZALEZ ALBO

MOROTE SANCHEZ

NOMBRE
ESTEFANIA
MATIAS
'MANUEL DAVID
JOSE MANUEL
GREGORIO
LORENA



EXCLUIDOS

N°.  APELLIDOS | NOMBRE | MOTIVO DE EXCLUSION

SE PRESENTA A LA BOLSA DE
1 DUMITRU GHEORGHE | OFICIAL

SE PRESENTA A LA BOLSA DE
2 |HERREROS LOZANO MANUEL OFICIAL

SE PRESENTA A LA BOLSA DE
3 MASCARAQUEPAZ VALENTIN  |OFICIAL

SE PRESENTA A LA BOLSA DE
4 SANCHEZ CANO  JOSE MARIA |OFICIAL

2.- Nombrar a los/as empleados/as publicos que constituiran la Comisién de
Seleccion encargada de tramitar el proceso selectivo del personal que habra de
ejecutar los trabajos proyectados;

Presidente/a: D? Carmen Arroyo Molina.

Secretaria: D2. Asuncion Mascaraque Martin.

Vocales:

-D? Pilar Serrano Noblejas.

-D. Antonio Ballesteros Sanchez-Migalién.

-D. Led6n Timoteo Ruiz Cubero.

Asesora:

-D2. Valentina Isabel Vazquez de Agredos Garzas

3.-Publicar este anuncio en la web municipal www.manzanares.es, y Tablén de
Edictos Municipal.

Manzanares, a 24 de mayo de 2017.
El Alcalde;




